Jističe a proudové chrániče HOME
- pro domovní aplikace
Technický katalog
1
3
2
4
Jističe a proudové chrániče HOME

Modulární jističe SH200- charakteristika B
Počet
pólů
Jme-
novitý
proud
Počet
modulů
Bbn
4016779
Objednací údaje Hmotnost
1 ks
Balení
In A [17,5 mm] EAN Typ Objednací kód Cena Kg Ks
1 6 1 630580 SH201-B6 2CDS211001R0065 0.125 10
10 1 630610 SH201-B10 2CDS211001R0105 0.125 10
13 1 630634 SH201-B13 2CDS211001R0135 0.125 10
16 1 630658 SH201-B16 2CDS211001R0165 0.125 10
20 1 630672 SH201-B20 2CDS211001R0205 0.125 10
25 1 630696 SH201-B25 2CDS211001R0255 0.125 10
32 1 630719 SH201-B32 2CDS211001R0325 0.125 10
40 1 630733 SH201-B40 2CDS211001R0405 0.125 10
1+N 6 2 630818 SH201-B6NA 2CDS211103R0065 0.25 5
10 2 630849 SH201-B10NA 2CDS211103R0105 0.25 5
13 2 630863 SH201-B13NA 2CDS211103R0135 0.25 5
16 2 630887 SH201-B16NA 2CDS211103R0165 0.25 5
20 2 630900 SH201-B20NA 2CDS211103R0205 0.25 5
25 2 630924 SH201-B25NA 2CDS211103R0255 0.25 5
32 2 630948 SH201-B32NA 2CDS211103R0325 0.25 5
40 2 630962 SH201-B40NA 2CDS211103R0405 0.25 5
2 6 2 631044 SH202-B6 2CDS212001R0065 0.25 5
10 2 631075 SH202-B10 2CDS212001R0105 0.25 5
13 2 631099 SH202-B13 2CDS212001R0135 0.25 5
16 2 631112 SH202-B16 2CDS212001R0165 0.25 5
20 2 631136 SH202-B20 2CDS212001R0205 0.25 5
25 2 631150 SH202-B25 2CDS212001R0255 0.25 5
32 2 631174 SH202-B32 2CDS212001R0325 0.25 5
40 2 631198 SH202-B40 2CDS212001R0405 0.25 5
3 6 3 631273 SH203-B6 2CDS213001R0065 0.375 1
10 3 631303 SH203-B10 2CDS213001R0105 0.375 1
13 3 631327 SH203-B13 2CDS213001R0135 0.375 1
16 3 631341 SH203-B16 2CDS213001R0165 0.375 1
20 3 631365 SH203-B20 2CDS213001R0205 0.375 1
25 3 631389 SH203-B25 2CDS213001R0255 0.375 1
32 3 631402 SH203-B32 2CDS213001R0325 0.375 1
2C
S
C
40

SH203-B
Compact Home | 2CSC 400 030 D0202    2/4
2Počet
pólů
Jme-
novitý
proud
Počet
modulů
Bbn
4016779
Objednací údaje Hmotnost
1 ks
Balení
In A [17,5 mm] EAN Typ Objednací kód Cena Kg Ks
40 3 631426 SH203-B40 2CDS213001R0405 0.375 1
3+N 6 4 631501 SH203-B6NA 2CDS213103R0065 0.5 1
10 4 631532 SH203-B10NA 2CDS213103R0105 0.5 1
13 4 631556 SH203-B13NA 2CDS213103R0135 0.5 1
16 4 631570 SH203-B16NA 2CDS213103R0165 0.5 1
20 4 631594 SH203-B20NA 2CDS213103R0205 0.5 1
25 4 631617 SH203-B25NA 2CDS213103R0255 0.5 1
32 4 631631 SH203-B32NA 2CDS213103R0325 0.5 1
40 4 631655 SH203-B40NA 2CDS213103R0405 0.5 1
4 6 4 631730 SH204-B6 2CDS214001R0065 0.5 1
10 4 631761 SH204-B10 2CDS214001R0105 0.5 1
13 4 631785 SH204-B13 2CDS214001R0135 0.5 1
16 4 631808 SH204-B16 2CDS214001R0165 0.5 1
20 4 631822 SH204-B20 2CDS214001R0205 0.5 1
25 4 631846 SH204-B25 2CDS214001R0255 0.5 1
32 4 631860 SH204-B32 2CDS214001R0325 0.5 1
40 4 631884 SH204-B40 2CDS214001R0405 0.5 1
2C
S
C
40
00
30
F0
03
1
2C
S
C
40
00
30
F0
03
2
SH203-B…NA
SH204-B
2/5    2CSC 400 030 D0202 | Compact Home
2
Objednací údaje
Modulární jističe SH200- charakteristika C
Počet
pólů
Jme-
novitý
proud
Počet
modulů
Bbn
4016779
Objednací údaje Hmotnost
1 ks
Balení
In A [17,5 mm] EAN Typ Objednací kód Cena Kg Ks
1 6 1 630573 SH201-C6 2CDS211001R0064 0.125 10
8 1 630597 SH201-C8 2CDS211001R0084 0.125 10
10 1 630603 SH201-C10 2CDS211001R0104 0.125 10
13 1 630627 SH201-C13 2CDS211001R0134 0.125 10
16 1 630641 SH201-C16 2CDS211001R0164 0.125 10
20 1 630665 SH201-C20 2CDS211001R0204 0.125 10
25 1 630689 SH201-C25 2CDS211001R0254 0.125 10
32 1 630702 SH201-C32 2CDS211001R0324 0.125 10
40 1 630726 SH201-C40 2CDS211001R0404 0.125 10
1+N 6 2 630801 SH201-C6NA 2CDS211103R0064 0.25 5
8 2 630825 SH201-C8NA 2CDS211103R0084 0.25 5
10 2 630832 SH201-C10NA 2CDS211103R0104 0.25 5
13 2 630856 SH201-C13NA 2CDS211103R0134 0.25 5
16 2 630870 SH201-C16NA 2CDS211103R0164 0.25 5
20 2 630894 SH201-C20NA 2CDS211103R0204 0.25 5
25 2 630917 SH201-C25NA 2CDS211103R0254 0.25 5
32 2 630931 SH201-C32NA 2CDS211103R0324 0.25 5
40 2 630955 SH201-C40NA 2CDS211103R0404 0.25 5
2 6 2 631037 SH202-C6 2CDS212001R0064 0.25 5
8 2 631051 SH202-C8 2CDS212001R0084 0.25 5
10 2 631068 SH202-C10 2CDS212001R0104 0.25 5
13 2 631082 SH202-C13 2CDS212001R0134 0.25 5
16 2 631105 SH202-C16 2CDS212001R0164 0.25 5
20 2 631129 SH202-C20 2CDS212001R0204 0.25 5
25 2 631143 SH202-C25 2CDS212001R0254 0.25 5
32 2 631167 SH202-C32 2CDS212001R0324 0.25 5
40 2 631181 SH202-C40 2CDS212001R0404 0.25 5
3 6 3 631266 SH203-C6 2CDS213001R0064 0.375 1
8 3 631280 SH203-C8 2CDS213001R0084 0.375 1
10 3 631297 SH203-C10 2CDS213001R0104 0.375 1
13 3 631310 SH203-C13 2CDS213001R0134 0.375 1
16 3 631334 SH203-C16 2CDS213001R0164 0.375 1
20 3 631358 SH203-C20 2CDS213001R0204 0.375 1
25 3 631372 SH203-C25 2CDS213001R0254 0.375 1
32 3 631396 SH203-C32 2CDS213001R0324 0.375 1
2C
S
C
40

SH203-C
Compact Home | 2CSC 400 030 D0202    2/6
2Počet
pólů
Jme-
novitý
proud
Počet
modulů
Bbn
4016779
Objednací údaje Hmotnost
1 ks
Balení
In A [17,5 mm] EAN Typ Objednací kód Cena Kg Ks
40 3 631419 SH203-C40 2CDS213001R0404 0.375 1
3+N 6 4 631495 SH203-C6NA 2CDS213103R0064 0.5 1
8 4 631518 SH203-C8NA 2CDS213103R0084 0.5 1
10 4 631525 SH203-C10NA 2CDS213103R0104 0.5 1
13 4 631549 SH203-C13NA 2CDS213103R0134 0.5 1
16 4 631563 SH203-C16NA 2CDS213103R0164 0.5 1
20 4 631587 SH203-C20NA 2CDS213103R0204 0.5 1
25 4 631600 SH203-C25NA 2CDS213103R0254 0.5 1
32 4 631624 SH203-C32NA 2CDS213103R0324 0.5 1
40 4 631648 SH203-C40NA 2CDS213103R0404 0.5 1
4 6 4 631723 SH204-C6 2CDS214001R0064 0.5 1
8 4 631747 SH204-C8 2CDS214001R0084 0.5 1
10 4 631754 SH204-C10 2CDS214001R0104 0.5 1
13 4 631778 SH204-C13 2CDS214001R0134 0.5 1
16 4 631792 SH204-C16 2CDS214001R0164 0.5 1
20 4 631815 SH204-C20 2CDS214001R0204 0.5 1
25 4 631839 SH204-C25 2CDS214001R0254 0.5 1
32 4 631853 SH204-C32 2CDS214001R0324 0.5 1
40 4 631877 SH204-C40 2CDS214001R0404 0.5 1
2C
S
C
40
00
30
F0
03
7
2C
S
C
40
00
30
F0
03
8
SH203-C…NA
SH204-C
3/1    2CSC 400 030 D0202 | Compact Home
3
Proudové chrániče FH200
Detaily, které mají význam
Laserem vytištěné
objednací číslo.
Snadné začlenění
do systému
obchodního řízení
výrobku a rychlá
identifikace
přístroje.
Informace na
přístroji, vytvořené
laserovým
potiskem, s dlouhou
trvanlivostí a lepší
viditelností.
Obousměrné svorky
válcového tvaru,
pro bezpečnější
a snazší připojení
vodičů.
Testovací tlačítko
pro ověření
správné funkce
přístroje.
Compact Home | 2CSC 400 030 D0202    3/2
3
K dispozici jsou dvě připojovací svorky;
přední pro vodiče do průřezu 25 mm2,

novitý
chybový
proud
Jme-
novitý
proud
Počet
modulů
Bbn
8012542
Objednací údaje Hmot-
nost
1 ks
Balení
I∆n mA In A [17,5 mm] EAN Typ Objednací kód Cena Kg
2 30 25 2 891802 FH202 AC-25/0.03                        2CSF202002R1250 0.225 1/6
40 2 891901 FH202 AC-40/0.03                        2CSF202002R1400 0.225 1/6
63 2 892007 FH202 AC-63/0.03                        2CSF202002R1630 0.225 1/6
300 25 2 893004 FH202 AC-25/0.3                         2CSF202003R3250 0.225 1/6
40 2 893103 FH202 AC-40/0.3                         2CSF202003R3400 0.225 1/6
63 2 893202 FH202 AC-63/0.3                         2CSF202003R3630 0.225 1/6
4 30 25 4 892106 FH204 AC-25/0.03                        2CSF204002R1250 0.375 1/3
40 4 892205 FH204 AC-40/0.03                        2CSF204002R1400 0.375 1/3
63 4 892304 FH204 AC-63/0.03                        2CSF204002R1630 0.375 1/3
300 25 4 893301 FH204 AC-25/0.3                         2CSF204003R3250 0.375 1/3

00
30
F0
04
1
Compact Home | 2CSC 400 030 D0202    4/1
4
Objednací údaje
Přípojnice
PSH3/12
Sled fází Krytky Bbn
4016779
Objednací údaje Balení
EAN Typ Objednací kód Cena
Přípojnice
L1-L1-… PSH-END 1.1 - PSH 1/6 2CDL110001R1006 50
L1-L1-… PSH-END 1.1 - PSH 1/7 2CDL110001R1007 50
L1-L1-… PSH-END 1.1 651868 PSH 1/12 2CDL110001R1012 50
L1-L1-… PSH-END 1.1 651875 PSH 1/60 2CDL110001R1060 20
L1-L2-L1-… incl. 651882 PSH 2/12 2CDL120001R1012 50
L1-L2-L1-… PSH-END 651899 PSH 2/58 2CDL120001R1058 10
L1-L2-L3-L1-… incl. 651905 PSH 3/12 2CDL130001R1012 50
L1-L2-L3-L1-… PSH-END 651912 PSH 3/60 2CDL130001R1060 10
L1-L2-L3-N-L1-… incl. 651929 PSH 4/12 2CDL140001R1012 30
L1-L2-L3-N-L1-… PSH-END 1 651936 PSH 4/60 2CDL140001R1060 10
L1-N-L2-N-L3-N-… PSH-END 1 - PSH 4/58N 2CDL140001R1058 10
Koncové krytky přípojnic
- - 653169 PSH-END 1.1 2CDL100011R0011 50
- - 514729 PSH-END 2CDL100001R0001 50
- - 653183 PSH-END 1 2CDL100001R0002 50
2C
S
C
40